
         ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT W TRYBIE ZAMÓWIENIA 
                   o wartości poniżej kwoty 14 000 euro

Znak: ZOS.341.6.1.2011
         

                         
1. Zamawiający: 
Zakład Obsługi Szkół w Sorkwitach  

tel. (0 89) 742-85-43, e-mail:zossor@wp.pl 

2. Opis przedmiotu zamówienia:

Dowożenie posiłków  w termosach z Publicznego Gimnazjum w Sorkwitach dla uczniów do Szkoły 

Podstawowej w Kozłowie i  uczniów Szkoły Podstawowej w Choszczewie, w dni nauki szkolnej na 

godz. 1030. 

- Długość trasy przewozu z Publicznego Gimnazjum w Sorkwitach do Szkoły Podstawowej 

w Kozłowie wynosi 26 km dziennie.

- Długość trasy przewozu z Publicznego Gimnazjum w Sorkwitach do Szkoły Podstawowej 

w Choszczewie wynosi 16 km dziennie.

Termosy do przewożenia posiłków zapewnia Zamawiający.

3. Termin wykonania zamówienia : od 19 września 2011 r. do 22 czerwca 2012 r.

4. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający następujące warunki:

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, w szczególności licencję na wykonanie transportu 
drogowego.

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia;

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,

5. Do oferty należy dołączyć :

a) oświadczenie według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do zaproszenia.

b) wypełniony formularz ofertowy.

Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie wg formuły: spełnia/nie spełnia.

6. Kryteria oceny ofert : - cena 100 %

Cena podana przez Wykonawcę, nie będzie podlegała waloryzacji podczas wykonywania umowy. 

Oferty należy składać w biurze  Zakładu Obsługi Szkół w Sorkwitach w zamkniętej kopercie z napisem 
„ Dowożenie posiłków ”

Termin składania ofert upływa dnia 13 września 2011 r. do godz. 1000



Termin otwarcia ofert : 13 września 2011 r. godz. 1030

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od daty upływu terminu do zgłaszania ofert.

Oferenci zostaną powiadomieni o wyborze najkorzystniejszej oferty dnia 14.09.2011 r.  

Z wybranym oferentem zostanie podpisana umowa w dniu 16.09.2011 r.

Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami:

Zofia Leske tel.(089) 742-85-43, w godz. 800 - 1400

Dyrektor

Zakładu Obsługi Szkół

(-) Małgorzata Tumińska

            

Załączniki:

1) Oświadczenie o spełnieniu warunków art. 22 i 24 ustawy - Prawo zamówień publicznych,

2) Formularz ofertowy.


